КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное образовательное учреждение

г.Мурманска гимназия №2

 (МБОУ г.Мурманска гимназия №2)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                                                       № 584

О введении модуля «Основы светской этики»

курса ОРКСЭ в 4 классах в 2022-2023 учебном году

По результатам  проведенного родительского собрания и письменных заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2022-2023 учебном году ввести в учебный план 4-х классов выбранный родителями

модуль  «Основы светской этики» (100% родителей).

2. Утвердить списочный состав обучающихся 4-х классов  для изучения модуля «Основы

светской этики» ОРКСЭ (приложение 1)

Директор                                            М.Н.Скворцова

		2022-09-01T15:01:38+0300
	Директор Скворцова М.Н.